معرفی استاد «امیر محمد» در قاموس کبیر افغانستان

دلم تنگ است و آواز دگر کن

بیا مطرب سرم ناز دگر کن

بیادش یکدم ساز دگر کن

دگر کابل خراباتی ندارد

سطور ذیل از آقای Edris Baha در فیسبوک هری نشینان کهن مورخ 2023/07/09 میباشد

" استاد امیر محمد در سال 1310 خورشیدی (1931 م) در قریه قابل بای منطقه ده سبز ولایت کابل دیده به جهان گشود. پدرش فیض محمد نام داشت و به زمین داری مشغول بود. امیر محمد تعلیمات ابتدایی اش را در مساجد قریه خواجه رواش نزد علمای کرام آغاز نمود. زمانی که هفت ساله شد، شامل مکتب شده تا صنف ششم مکتب درس خواند.